
Vedoucí obchodního oddělení #2442
 Neuvedeno

 Chomutov       

Základní informace
Do naší strojírenské společnosti s dlouholetou tradicí, zabývající se kusovou až malosériovou výrobou,
hledáme nového kolegu/kolegyni na pozici Vedoucí obchodního oddělení. Pokud máte zkušenosti v oblasti
obchodu, ovládáte němčinu a hledáte stabilní a přátelské pracovní prostředí, přidejte se k nám! Nabízíme
atraktivní finanční ohodnocení, příspěvky na dopravu, stravování i penzijní připojištění. Neváhejte nám zaslat
svůj životopis. Rádi se s Vámi uvidíme na pohovoru a řekneme si více informací. těšíme se na Vás!

Náplň práce
denní komunikace se zákazníky v Čechách i zahraničí  
zahraniční služební cesty za dodavateli a zákazníky  
vyřizování emailové a telefonické komunikace  
zpracování poptávek, nabídek, zakázek  
koordinace podřízených pracovníků  
administrativní činnost dle potřeby 

Požadavky
dobrá znalost Německého jazyka slovem i písmem  
znalost Anglického jazyka výhodou (není podmínkou)  
znalost práce na PC (Word, Excel)  
SŠ vzdělání  
zodpovědnost, komunikativnost, spolehlivost, pečlivost 

Nabízíme
práce na HPP v přátelském kolektivu  
dobré finanční ohodnocení  
mobilní telefon  
notebook  
příspěvek na dopravu  
práce pouze na ranní směnu (Po-Pá)  
příspěvek na stravování  
příspěvek na penzijní připojištění  
lokalita: Droužkovice 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


